
 

 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO DO SUL – PR. 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 64/2024  

UASG: 989979 

O Município de Bom Sucesso do Sul – Pr. comunica que realizará o Pregão 

Eletrônico nº 64/2024, do tipo MENOR PREÇO POR GRUPO DE ITEM, 

objetivando futuras, para MENOR PREÇO POR ITEM, para aquisição de 1(um) 

veículo zero km, novo ano 2024/2025, conforme quantidades, 

especificações e condições descritas no Termo de Referência constante do 

Anexo I do Edital. A sessão do pregão eletrônico será realizada através do site 

www.gov.br/compras/pt-br, no  dia 20/12/2024, às 14h00min, o edital encontra-se 

disponível no endereço eletrônico: www.bomsucessodosul.pr.gov.br podendo ser 

solicitado pelos e-mails pregoeiro_bss@hotmail.com e/ou licitacoes@bssul.pr.gov.br. 

Mais informações: tel: (46) 3234-1135. 

 

 

Bom Sucesso do Sul, 06 de dezembro de 2024. 

 

 

 

Josiane Folle 
Pregoeira  

 

 

http://www.gov.br/compras/pt-br
http://www.bomsucessodosul.pr.gov.br/
mailto:pregoeiro_bss@hotmail.com
mailto:licitacoes@bssul.pr.gov.br

		2024-12-06T14:15:54-0300
	JOSIANE FOLLE:02295694981




